

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ยส.ถ. 71-026 จากสายบ้านศรีฐาน หมู่ที่ 9 ถึงสาย เชื่อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ่อโจโก้โรงนุ่นพ่อก้อป บ้านศรีฐาน หมู่ที่ 9  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,198.200	1.73	12,452.88	1.3607	2.35	16,944.63
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	333.250	408.04	135,979.33	1.3607	555.22	185,027.07
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

จารุวรรณ สุรเชร

11 กุมภาพันธ์ 2565 11:11:31

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ยส.ถ. 71-026 จากสายบ้านศรีฐาน หมู่ที่ 9 ถึงสาย เชื่อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ่อโจโก้โรงนุ่นพ่อก้อป บ้านศรีฐาน หมู่ที่ 9  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,665.000	368.10	2,453,386.50	1.3607	500.87	3,338,323.01
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	130.000	81.85	10,640.50	1.3607	111.37	14,478.52
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,200.000	76.66	91,992.00	1.3607	104.31	125,173.51
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,333.000	67.93	90,550.69	1.3607	92.43	123,212.32
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	79.980	253.66	20,287.72	1.3607	345.15	27,605.50
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,830,764.56</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ยส.ถ. 71-026 จากสายบ้านศรีฐาน หมู่ที่ 9 ถึงสาย เชื่อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ่อโจโก้โรงนุ่นพ่อก้อป บ้านศรีฐาน หมู่ที่ 9  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ยส.ถ. 71-026 จากสายบ้านศรีฐาน หมู่ที่ 9 ถึงสาย เชื่อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ่อโจโก้โรงนุ่นพ่อก้อป บ้านศรีฐาน หมู่ที่ 9  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีฐาน

จารุวรรณ สุรชร

( จารุวรรณ สุรชร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงพร บุญทศ

( ดวงพร บุญทศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเดช บุญลักษณ์

( อภิเดช บุญลักษณ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จารุวรรณ สุรชร

11 กุมภาพันธ์ 2565